
NÁVRH MIMOŘÁDNÉHO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: Kultura Česká Lípa, příspěvková organizace 

Číslo veřejné zakázky (dále jen VZ) VZ/2/2024 

Druh zadávacího řízení 
                                                      VZMR II. kategorie na 

dodávky 

Název VZ 

Nákup pianina do objektu Jiráskova divadla  
Předmět VZ 
Předmětem zakázky je dodávka pianina do objektu Jiráskova divadla.  

Zdůvodnění mimořádného zadání 

Pianino bude sloužit zejména pro vlastní komorní akce, výchovné pořady pro děti a mládež, dále jej 
budou využívat při pronájmu příspěvkové organizace města ČL jako jsou ZUŠ, mateřské školy, základní 
školy při svých akademiích a v neposlední řadě jej využívají i nájemci, kteří si pronajímají sál pro vlastní 
akci. Nyní p.o. Kultura řeší absenci pianina pronájmem nástroje.  

Vzhledem k členitosti prostor Jiráskova divadla a účelu využívání pianina bylo rozhodnuto o nákupu 
nejvyššího pianina zn. PETROF, které se pyšní největším zvukovým potenciálem. Díky svému rozsahu je 
vhodné pro náročné profesionální pianisty i posluchače. Jedná se o mistrovsky stavěný nástroj, který je 
vhodný i k prezentaci hudebních děl v orchestru. Nevšední design pultu na noty dokresluje jeho 
výjimečnost. Ta spočívá především v mocném, otevřeném a barevném tónu. 

Získali jsme nabídku od společnosti PETROF, která vloni dodala do Jiráskova divadla klavír. Ta poskytla 
naší p.o. výhodnou cenu pianina roku 2023. Průzkumem trhu jsme zjistili, že nabízená cena je výhodnější 
než u ostatních pianin ve stejné kategorii. 

Navrhovaný dodavatel 

PETROF, spol. s r. o., se sídlem Na Brně 1955, 500 06 Hradec Králové, IČ: 62028634, DIČ: CZ62028634 

Hodnota VZ 

Hodnota zakázky byla stanovena na základě cenové nabídky dodavatele ve výši 495.041,- Kč bez DPH, 
tj. 599.000 Kč s DPH. 

Informace o souladu zadání se schváleným rozpočtem  

Náklady budou hrazeny z rozpočtu Kultury Česká Lípa p.o. – převod z rezervního fondu do fondu 
investic ve výši 600.000 Kč (schváleno RM č. 572/A/2023 ze dne 19.2.2024) 

Podmínky smluvního vztahu: 
Dodací lhůta: 14 kalendářních dnů 
Záruční lhůta: 5 let 
 

Další informace: 
  

V České Lípě dne 21.3.2024    

Zpracovala: Tereza Vraná, ředitelka p.o.  

Schváleno vedením města dne: 25.03.2024 
 
 
 
………………………    …………………..     ……………………………  
starostka města              I. místostarosta      II. místostarosta 


		2024-03-21T13:24:40+0100
	Tereza Vraná




